

LLAMADO  
PÚBLICO A OFERTAS  
Nº 05/2018

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública  
del Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay

## COMUNICADO Nº 02

22/03/2018

### CONSULTAS II

**Pregunta 14)**

Cuántas cantidades de banco tipo 1, 2 y 4 hay en el proyecto?

Existe un detalle de construcción de los mismos?

En planos nuevos subidos (enmienda nº2) no aparecen. Aparece marcado pero todos como banco tipo 1.

**Respuesta 14)**

El detalle lo hará la empresa, es una losa revestida con baldosa maxi bloque como dice la planta. Las cantidades son 1 de cada uno como indica la planta.

**Pregunta 15)**

¿La estructura de la escalera es a proponer por la empresa?

¿Las huellas son de madera?

**Respuesta 15)**

La estructura si la decide la empresa

Huella y contrahuella madera,